

**Modulbeskrivelse for Modul 7a: Projektorienteret studieforbøb**

Modultitel, ECTS-angivelse (og evt. STADS-kode) Projektorienteret studieforbøb (Projectoriented course of study) 30 ECTS
Placering 9. Semester Valgfri studieaktivitet Studienævn for Samfundsøkonomi
Modulansvarlig Studienævnensformanden
Type og sprog Kursusmodul Sprog: Dansk
Mål Læringsmål Det er målet, at de studerende efter modulet kan: <input type="checkbox"/> demonstrere indsigt i det konkrete arbejde som en økonom udfører i en virksomhed eller organisation, <input type="checkbox"/> omsætte økonomisk teoretiske og metodiske problemstillinger til praktiske løsninger i virksomheder og organisationer, <input type="checkbox"/> vurdere og argumentere for økonomiske metoders relevans for gennemførelsen af konkrete praktiske analyser, <input type="checkbox"/> vurdere og argumentere for økonomiske teoriers relevans for gennemførelsen af konkrete praktiske analyser, <input type="checkbox"/> deltage i fagligt og tværfagligt samarbejde med en professionel tilgang i forbindelse med konkrete opgaveløsninger i virksomheder og organisationer, <input type="checkbox"/> arbejde med flere opgaver på samme tid, <input type="checkbox"/> tage selvstændigt ansvar for egen faglige udvikling.
Fagindhold og sammenhæng med øvrige moduler/semestre Et projektorienteret studieforbøb er en mulighed for at kombinere teorier og metoder fra uddannelsen med praksis i virksomheder og organisationer. Et projektorienteret studieforbøb finder sted ved danske eller udenlandske virksomheder, danske institutioner og myndigheder i Danmark eller i udlandet eller udenlandske og internationale organisationer. Studieforbøbet skal have et uddannelsessigte og arbejdsopgaverne, der indgår, skal være af akademisk karakter. Et projektorienteret studieforbøb afsluttes med udarbejdelsen af en erfaringsrapport og en projektrapport. Projektrapporten tager udgangspunkt i de konkrete økonomiske opgaver som den studerende har været med til at løse i virksomheden eller organisationen. Projektrapporten, der danner udgangspunkt for eksamen, skal dokumentere de teoretiske og metodiske overvejelser, der ligger bag opgavernes løsning samt vurdering og valg mellem alternative løsninger.
Omfang og forventet arbejdsindsats Svarer til et semesters arbejde eller 30 ECTS

Deltagere Fagets deltagere er studerende ved Samfundsøkonomiuddannelsens 9. semester
Deltagerforudsætninger Der kræves ingen særlige forudsætninger for deltagelse i modulet.
Modulaktiviteter (kursusgange med videre) Evt. supplerende litteratur opgives løbende via Moodle.
Eksamen Modulet evalueres ved en intern mundtlig prøve med udgangspunkt i projektrapporten. Der gives efter 7-trinsskalaen. Karakteren 12 gives for den fremragende præstation, der demonstrerer en udtømmende opfyldelse af kursets målsætninger, med ingen eller få uvæsentlige mangler.

Revideret